РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  декабря  2014 года

                            № 36
Об утверждении  сводной  бюджетной

росписи     бюджета  муниципального

образования  «Верхнеграйворонский
сельсовет»      Касторенского района

Курской    области      на     2015 год.

        В соответствии с решением  Собрания  депутатов Верхнеграйворонского сельсовета «О бюджете муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района Курской области на 2015  год  и плановый период 2016 и 2017 годов» от 10.12. 2014 г. № 19 и на основании статьи 219 Бюджетного кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить сводную бюджетную роспись доходов и расходов  бюджета Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области на  2015 год по доходам в сумме  463328 рублей,  согласно приложения  № 1 и по расходам в сумме 463328 рублей  согласно приложения № 2.

       2. Начальнику отдела в течение 7  дней  довести  показатели  указанной росписи до всех бюджетополучателей бюджетных  средств.

       3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

                         Н.П.Залузский
                                                                                      Приложение № 1

                                                                                          к постановлению Главы

                                                                                                            Верхнеграйворонского сельсовета

                                                                                       Касторенского  района

                                                                               Курской  области

                                                                                        от  16.12.2014 г.  № 36
Поступление доходов в бюджет муниципального образования

«Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области
в 2015 году

                                                                                                                                               Рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

 на

2015 год

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	334000

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	51000

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	51000

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	51000

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	11000

	          1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	11000

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	11000

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	272000

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	8000

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	8000

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	264000

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	114000

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	114000

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	150000

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	150000

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	129328

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	129328

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	60085

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	60085

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	60085

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	69243

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69243

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69243

	Всего доходов
	463328

                                                                                              Приложение № 2

                                                                                            к постановлению Главы

                                                                                                            Верхнеграйворонского сельсовета

                                                                                          Касторенского  района

                                                                                   Курской  области

                                                                                            от  16.12.2014 г. №  36
    Распределение бюджетных ассигнований
бюджета  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области

на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации
                                                                                                                                  рублей
	         НАИМЕНОВАНИЕ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	СУММА

2015 год

	ВСЕГО

	463328

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	310520

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	80565

	Обеспечение функционирования главы муниципального образования
	01
	02
	71 0 0000

	80565

	Глава муниципального образования
	01
	02
	71 1 0000

	80565

	Обеспечение деятельности и выполнение функций  органов местного самоуправления
	01
	02
	71 1 1402

	80565

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	71 1 1402
	100

	80565

	Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов
	01
	02
	71 1 1402
	120

	80565

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	02
	71 1 1402
	121

	80565

	Оплата труда и начисления на выплаты

по оплате труда

	210
	80565

	Заработная плата

	211
	61878

	Начисления на выплаты по оплате труда

	213
	18687

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	124016

	Обеспечение функционирования местных администраций
	01
	04
	73 0 0000

	123016

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	01
	04
	73 1 0000

	123016

	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	01
	04
	73 1 1402

	123016

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	73 1 1402
	100

	119016

	Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов
	01
	04
	73 1 1402
	120

	119016

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	73 1 1402
	121

	119016

	Оплата труда и начисления на выплаты

по оплате труда

	210
	119016

	Заработная плата

	211
	91410

	Начисления на выплаты по оплате труда

	213
	27606

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	73 1 1402
	200

	4000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	73 1 1402
	240

	4000

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	73 1 1402
	242

	4000

	Оплата работ, услуг

	220
	4000

	Прочие работы, услуги

	226
	4000

	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы"
	01
	04
	09 0 0000

	1000

	Подпрограмма "Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы

"Развитие муниципальной службы"
	01
	04
	09 1 0000

	1000

	Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы
	01
	04
	09 1 1437

	1000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	09 1 1437
	200

	1000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	09 1 1437
	240

	1000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	09 1 1437
	244

	1000

	Оплата работ, услуг

	220
	1000

	Прочие работы, услуги

	226
	1000

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	105939

	Непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	01
	13
	77 0 0000

	7000

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	01
	13
	77 2 0000

	7000

	Реализация мероприятий по распространению официальной информации
	01
	13
	77 2 1439

	7000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	77 2 1439
	200

	7000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	77 2 1439
	240

	7000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	77 2 1439
	244

	7000

	Оплата работ, услуг

	220
	7000

	Прочие работы, услуги

	226
	7000

	Непрограммные расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений
	01
	13
	79 0 0000

	98939

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений, не вошедшие в программные мероприятия
	01
	13
	79 1 0000

	98939

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	01
	13
	79 1 1401

	98939

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	79 1 1401
	100

	40158

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	01
	13
	79 1 1401
	110

	40158

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	13
	79 1 1401
	111

	40158

	Оплата труда и начисления на выплаты

по оплате труда

	210
	40158

	Заработная плата

	211
	30843

	Начисления на выплаты по оплате труда

	213
	9315

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	79 1 1401
	200

	58781

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	79 1 1401
	240

	58781

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий
	01
	13
	79 1 1401
	242

	1500

	Оплата работ, услуг

	220
	1500

	Услуги связи

	221
	1500

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	79 1 1401
	244

	57281

	Оплата работ, услуг

	220
	25000

	 Коммунальные услуги

	223
	25000

	Поступление  нефинансовых активов

	300
	32281

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	32281

	Национальная оборона
	02

	69243

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	69243

	Непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	02
	03
	77 0 0000

	69243

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	02
	03
	77 2 0000

	69243

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	77 2 5918

	69243

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	77 2 5918
	200

	69243

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	77 2 5918
	240

	69243

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий
	02
	03
	77 2 5918
	242

	39243

	Поступление  нефинансовых активов

	300
	39243

	Увеличение стоимости основных средств

	310
	30000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	9243

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	77 2 5918
	244

	30000

	Оплата работ, услуг

	220
	18000

	Арендная плата за пользование имуществом

	224
	18000

	Поступление  нефинансовых активов

	300
	12000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	12000

	Культура, кинематография
	08

	81565

	Культура
	08
	01

	81565

	Муниципальная программа «Развитие культуры»
	08
	01
	01 0 0000

	81565

	Подпрограмма «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры»
	08
	01
	01 3 0000

	81565

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	08
	01
	01 3 1401

	81565

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	08
	01
	01 3 1401
	100

	81065

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	08
	01
	01 3 1401
	110

	81065

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	08
	01
	01 3 1401
	111

	81065

	Оплата труда и начисления на выплаты

по оплате труда

	210
	81065

	Заработная плата

	211
	62262

	Начисления на выплаты по оплате труда

	213
	18803

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	01 3 1401
	244

	500

	Оплата работ, услуг

	220
	500

	 Коммунальные услуги

	223
	500

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	2000

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01

	2000

	Непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	13
	01
	14 0 0000

	2000

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	13
	01
	14 1 0000

	2000

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	13
	01
	14 1 1465

	2000

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01
	14 1 1465
	700

	2000

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	14 1 1465
	730

	2000

	Обслуживание государственного

(муниципального) долга

	230
	2000

	Обслуживание внутреннего долга

	231
	2000